
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь ХХ/Х-Х/ 2Q22 р.

Про створення робочої групи 
«Ігріп reconstruction summit»

З метою реалізації соціального проекту зі сталого відновлення міста Ірпінь 
«Ігріп reconstruction summit» та створення робочої групи, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», враховуючи Проект 
Стратегії розвитку Ірпінської міської територіальної громади на 2022-2032 
роки, Ірпінська міська рада,

ВИРІШИЛА:

І. Утворити робочу групу «Ігріп Reconstruction Summit» з питань 
відновлення інфраструктури міста Ірпінь, постраждалої внаслідок російської 
агресії.

2. Затвердити персональний склад робочої групи «Ігріп Reconstruction 
Summit» з питань відновлення інфраструктури міста Ірпінь, постраждалої 
внаслідок російської агресії.

3. Долучити Інвестиційну раду Ірпеня та громадську організацію «Центр 
суспільних комунікацій» до спільного впровадження проекту «Ігріп 
Reconstruction Summit».

4. Доручити голові Інвестиційної ради Ірпеня вносити зміни до 
персонального складу робочої групи «Ігріп Reconstruction Summit» з питань 



відновлення інфраструктури міста Ірпінь, постраждало!’ внаслідок російської 
агресії з метою підвищення ефективності функціонування робочої групи «Ігріп 
Reconstruction Summit» з питань відновлення інфраструктури міста Ірпінь, 
постраждало!’ внаслідок російської агресії.

5. Покласти на голову Інвестиційної ради Ірпеня обов’язок по 
формуванню та контролю плану дій та концепції діяльності робочої групи 
«Ігріп Reconstruction Summit» з питань відновлення інфраструктури міста 
Ірпінь.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики та внутрішньої 
політики, виявлення та протидії корупції, взаємодії з правоохоронними 
органами та інформаційної політики.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


